
19 november 2001/CDJZ/BBI/2001-
1420
Centrale Directie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 9 van de Wet advies
en overleg verkeer en waterstaat;

Besluit:

Artikel 1
Eervol ontslag als voorzitter van het
Permanente overlegorgaan waterbe-
heer en Noordzee-aangelegenheden
wordt verleend aan:
- de heer dr. C. Boertien te Veere.

Artikel 2
Deze beschikking werkt terug tot
1 november 2001.

Afschrift van dit besluit wordt gezon-
den aan betrokkene.

Dit besluit zal worden geplaatst in de
Staatscourant.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
J.M. de Vries.

Uit: Staatscourant 26 november 2001, nr. 229 / pag. 16 1

VW

Eervol ontslag voorzitter Permanent overlegorgaan 
waterbeheer en Noordzee-aangelegenheden


